
Pachet furnituri de birou

I.D.: 76588324

Data publicarii	16.12.22	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.091,77 RON - 3.091,77 RON

Descriere: Elastice bani color buc 2 4,20 8,40 Creion grafit Adel buc 24 1,20 28,80 Cartus HP Q2612A buc 3 42,00 126,00 Cartus Samsung MLT-D116 buc 2 95,00 190,00 Kit tastatura+mouse microsoft buc 1 68,07 68,07 Windows 10 Pro electronic buc 1 90,00 90,00 Facturier A5 cu TVA buc 1 9,24 9,24 Unitate Asus D700 buc 1 2098,00 2098,00 Dosar sina buc 50 0,75 37,50 Calendar perete Triptic buc 8 6,72 53,76 SSD 512GB buc 1 382,00 382,00 TOTAL 3091,77
